
Gaiser Stübli 
Je eine Kugel Himbeersorbet, Erdbeersorbet, Zitronensorbet, Früchte  

De Klassiker 
Drei Kugeln Vanille, Schoggisauce  

Noch jedem Gschmack
Drei Kugeln nach Wahl mit Topping nach Wahl

Usem Wald
Drei Kugeln Vanille, warmes Beerenkompott 

Zum Wach werde 
Je eine Kugel Vanille, Cafe und Milchschokolade mit Baileys

Zum schnell abküahlä
Frappee mit Aroma nach Wahl 

5.50

4

HUSGMACHT CHF

CHFCOUPES

12

9

11

11

13

Zu diesen Coupes können Sie sich das Aroma selbst aussuchen.
Preisinformationen für Zusätzliches wie Rahm oder Toppings erhalten Sie vom Service.

7

Früchtefladen
 

Fruchttörtli 

Basilikumsorbet, Beerenspiegel 6

GLACEKARTE



Vanille

Milchschokolade

Erdbeer

Stracciatella

Caramel 

Walnuss

Cafe

Himbeersorbet 

Zitronensorbet

Schokoladensauce

Erdbeersauce 

Caramelsauce

NO MEH NOCH GSCHMACK

Überraschungs Kindercoupe 

1 Kugel nach Wahl mit etwas Süssem

 

Oder doch nid so viel 

Preis pro Kugel

Rahmzuschlag

Toppingzuschlag

JE NOCH GSCHMACK

Alle Preise verstehen sich in Schweizer Franken und inkl. der gesetzlichen MWST.

Bei Fragen bezüglich Allergien oder Unverträglichkeiten, wenden Sie sich bitte an
unsere Mitarbeitenden.

CHF

5

3.50

1

1

CHLI CHLINER


